[image: image1.png]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                   ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.05.2018 г.                        д.Успенка                                 № 20
Об окончании отопительного периода 2017-2018 годов
В соответствии с Постановлением главы Ирбейского района № 465-пг от 25.05.2018  «Об окончании  отопительного периода 2017-2018 годов», руководствуясь Уставом Успенского сельсовета, в связи с установившейся температурой наружного воздуха выше 8 градусов цельсия
ПОСТАНОВЛЯЮ

1.Считать окончанием отопительного периода дату 28 мая 2018года.
2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Успенского сельсовета                                  И.И.Азарова
C:\Documents and Settings\USER\Мои документы\постановления\отопит.сезон 20.doc